75

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 06 de Junho de 2019 • Edição MMMDCCCXXXVIII 75

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 06 de Junho de 2019 • Edição MMMDCCCXXXVIII

PORTARIA n" 106/20 19 DE, 02 DE AIO DE 20 19.

Institui a nomeação do Cargo de:
Assessor/DAS-] e dá 01.Rras providências.

O Prefeit-o Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas ,uribuições e de
conformidade com a Lei Orgânica Municipal.

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação de ocupante para o cargo de

Assessor/DAS-!, junto a S~retaria Municipal de Administraçã.o, deste municip io .

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear o Sr. RAIMUNDO P lRA DE ARAÚJO, maior, capaz, portador
da Cédula de-Identidade n• 2.209.008-SSP/PI e CPF n• 029.63 1.693-88, para ocu par o
cargo de Assessor/DAS- ! , junto a Secretaria Municipal de Administração do município
de Santo Antonio dos Milagres-PI.

A rt. 2• - Esta ponaria terá va lidade de 02 de maio a 3 1 de dezembro de 20 19 e entrará
em vigor na data de su11 publicação, revogando-se. as disposições em contrário.

Leia•se, Publique-se e Cumpra.se em Santo Antonio dos Mi lagres - PI , 02 de maio de
2019.

Adalberto G omes V
. P refeito

l"O RTARIA nº 107/2019.

ova Sousa Filh o
icipal

D E, 02 D MAIO D E 2019.

rnstitu.i a nomeação do Cargo de Assessor
E..~pct,ial e dá outras provídências.

O Prefeito Municipal de S11nto Antonio dos Milagres-PJ , no uso de sua~ atribuições e de
conformidade com a Lei Orgânica Municipal ,

Considerando, ;;. necessidade imperiosa de I\Ort1eação do cargo de, Asse=r Espocial.
junto a Sccrct.aria unicipál de Ad,minístraçlio. deste município.

RESOLVE:

Art. t • - OMEAR o Sr. AN:fONtO GOMES DA SlL V A N TO. maior. eap112;,
portador da Cédula de Identidade n• 1.939.125-SSP/PI e CPF n• 868.454.033-68. paríll
ex.e.-= o CMgO de Assessor Especial, junto a Secretaria Municipal de Admin.istração,
do município de Santo Antonio dos Mile_gres-PI.

A rt. 2• - Esta portaria tel'li vali&de de 02 de maio à 3 1 de dezembro de 2019 e entrará
em vigor n11 data de sua publicação, revogando-se a.s disposições e:m con1rnrio.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Anto1> io do, Milagre$ - Pl, 02 de maio de
2019.

Ad.a.lberto Comm:
Prereil unic:_ip.llJ

PORTARIA nº 108/2019 DE, 02 DE MA IO DE 20 19.

Institui a nomeação do Cargo de
Assessor/DAS-3 e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Mi lagres-PI, no uso de suas atribuiQOes e de
conformidade com a Lei Orgânica Municipal.

Con.siderando, a n.ece:ssidade imperiosa de nomeação de ocupante para o cargo de
A seuor/DAS-3. junto a Secretari.a Municipal de .aúde, deste municlpio.

RESOLVE:

Art. lº - omear o Sr. FLAVIO ROSA DOS SANTOS, maior, capaz, portador da

Cédul.a de Ident idade n• 2.556.035-SSPIPI e CPF n• 011.253.193-&0, para ocupar o
cargo de Assessor/DAS-3, junto a Secretaria Municipal de Sa'llde do mun.icipio de

anto Antonio dos Milagres-PI.

Art. 2• - Esta portaria terá validade de 02 de maio a 31 de dezembro de 2019 e ent raJ'â
em vigor na data de ma pub licação. revogando-se as dis.posições em cont rário.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em .anto Antonio dos Milagres - PI , 02 de maio de
2019.

Adal.berto Gomes V
Prefeito ·

PORTARIA nº 109/2019

n1Wa Sousa f 'ilbo
n icipal

DE, 02 DE MAIO DE 2019.

Institui a nomeação do Cargo de
Assessor/DAS-! e dá outras providências.

ú Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI. no uso de suas atribuições e de
,conformidade c.om a Lei Orgânica Municipal.

Considerando, a necessidade imperiosa de n.omeação de ocupante para o cargo de
Assessor/DAS- !, junto a Secretaria Municipal de Saúde, deste município.

RESOLVE:

Art. 1 • - Nomear o Sr. JACKSON SO ARES DE QUADROS, maior, capaz, portador da
RG n• 1.252.208 - SSP/PI e CPF nº 7SS.387.S03-10, para ocupar o cargo de
Assessor/DAS-), junto a Secretaria Municipal de Saúde do municlpio de Santo
Antonio dos Mílagres,-PI.

Art. l" • E$ta portaria terã validade de 02 de maio a 31 de dezembro de 2.019 e en1ran\
em vigor na data de $tia publicação, revogandO-$e as d isposi9Ões em oontririo.

l..eia-se, Publique-se-e Cumpra-se-em Santo Antonio dos Milagres - PI, 02 de maio de
2019.

da1berto Gomes·v
Prefeito,